
Kaišiadorių Vaclovo Giržado 
progimnazijos tarybos 

2023 m. veiklos ataskaita

Tarybos pirmininkė

Giedrė Genevič iūtė -Janonė

Tarybos sekretorė

Krist ina August ienė



Bendra informacija

❑ 2023 m. įvyko 4 posėdžiai; 

❑ Apsvarstyta 18 klausimų; 

2023 
m. 

2023 
03 06

2023 
08 30

2023 
10 26

2023 
12 07



2023 m. kovo 6 d.

1. Tarybos pirmininko, jo pavaduotojo ir sekretoriaus rinkimai. Progimnazijos Tarybos pirmininke išrinkta Giedrė Genevičiūtė-Janonė,

pirmininkės pavaduotoja - Daiva Genevičienė ir sekretorė - Kristina Augustienė.

2. Pritarta pateiktam progimnazijos 2023 m. veiklos plano projektui.

3. Kiti klausimai:

❑ Aptartas Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos direktoriaus Rojaus Šadursko siūlymas iš anksto suderinus su tėvais tėvų susirinkimus

organizuoti darbo dienomis iki 17 val.

❑ Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos Mokinių sveikatos ugdymo ir stiprinimo programos 2023 – 2027 m. svarstymas. Pritarta

Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos Mokinių sveikatos ugdymo ir stiprinimo programai 2023 – 2027 m.

❑ Siūlymas Tarybos posėdyje apsvarstyti klausimą, dėl Tarybos darbo reglamento pakeitimo, jame nurodant, kad naujos Tarybos pirmą

posėdį šaukia senosios Tarybos pirmininkas.

❑ Išreikštas prašymas administracijai pakartotinai tėvams ir mokytojams per elektroninį dienyną TAMO išsiųsti informaciją dėl galimybės

pateisinti mokinio nedalyvavimą pamokose per TAMO dienyną.



2023 m. rugpjūčio 30 d.
1. Prašymas prekiauti šaltais užkandžiais/ bufeto prekėmis progimnazijos valgykloje. 

Nutarta prašymą prekiauti šaltais užkandžiais/ bufeto prekėmis Kaišiadorių Vaclovo Giržado 
progimnazijos valgykloje kartu su sąrašu perduoti svarstyti Tėvų komitetui. 

2. Svarstyta ir pritarta Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos 2023-2024 metų ugdymo planui su 
siūlymu patikslinti plano 25, 33, 35 punktus, pateikiant nuorodas į kituose dokumentuose esamas 
tvarkas ir aprašymus.

3. Kiti klausimai.

❑ Aptarti tėvų apklausos dėl antros užsienio kalbos pasirinkimo galimybės progimnazijoje rezultatai

❑ Aptartas Progimnazijos administracijos kvietimas tėvams dalyvauti  mokymo už mokyklos ribų veikloje, 
skatinant vaikų susidomėjimą profesijomis. 



2023 m. spalio 26 d. 
1. Svarstyta ir pritarta Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos fizinio aktyvumo skatinimo progimnazijoje

„Aktyvios mokyklos“ veiklos planui.

2. Pritarta Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos „STEAM“ strategijos kūrimui.

3. KITI KLAUSIMAI.

❑ Vienbalsiai pritarta Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos tarybos vardu motyvuotu raštu kreiptis į ugdymo

įstaigos steigėją dėl lėšų skyrimo tvorai, progimnazijos teritorijos aptvėrimui.



2023 m. gruodžio 7 d. 
1. Aptartas maitinimo paslaugos teikimas Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijoje. Nutarta aptarti Tėvų komitete iškeltus klausimus su

administracija ir ieškoti sprendimų su maitinimo paslaugos teikėju.

2. Svarstytas Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos mokinių dėvimos uniformos papildymas. Nutarta komitete su komiteto nariais
aptarti siūlymą progimnazijos mokinių dėvimą uniformą papildyti vienspalviais (juodais, mėlynos ir žalios spalvos) sportinio stiliaus

marškinėliais ir Progimnazijos tarybai pateikti Mokinių komiteto sprendimą.

3. Mokytojų atstovų prašymu svarstytas Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos tarybos posėdžių organizavimo laikas. Nutarta nuo šiol
iki atskiro susitarimo Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos tarybos posėdžiai šaukiami nuo16.30.

4. Svarstytas Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos strateginio veiklos plano 2024-2026 m. projektas (vizija, vertybės, SSGG analizė).

Dėl strateginio veiklos plano atskirų dalių nebalsuota, bendru sutarimu priimti pakeitimai įtraukti į galutinį projekto variantą, kuris
svarstytas kito posėdžio metu.

5. Svarstyti Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos nuostatų pakeitimai. Progimnazijos nuostatų projektą rengė Kaišiadorių savivaldybės

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Virginija Batutienė. Diskusijos metu prieita išvados, kad dalis siūlomų
pakeitimų dėl kadencijos laikų neturi objektyvaus pagrindo, todėl Progimnazijos tarybai diskutuojant dėl siūlomų nuostatų pakeitimų

bendruomenės atstovai nusprendė pritarti Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos nuostatų pakeitimui su 34.1, 40.1, 44, 45, 46, 48, 51,
55 punktų pakeitimais.


	Skaidrė 1: Kaišiadorių Vaclovo Giržado  progimnazijos tarybos  2023 m. veiklos ataskaita
	Skaidrė 2: Bendra informacija
	Skaidrė 3: 2023 m. kovo 6 d.
	Skaidrė 4: 2023 m. rugpjūčio 30 d.
	Skaidrė 5: 2023 m. spalio 26 d. 
	Skaidrė 6: 2023 m. gruodžio 7 d. 

